MARCIO JOSÉ LOPES DE LIMA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 274.625,20, DOTAÇÃO o8O1
123611202.035. CONTRATADA: R H HONORATO LOCAçÁO LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ NO
10.850.797/OOOí.70, REPRESENTADA PELO SR. JEZAMAR JÚNIOR DOS SANTOS
ASSTNATURA: 02 DE FEVERETRO DE 2024. VIGÊNC|A DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

OLIV TA

o )õ I\-/
t^

SECRETARIA MU NlclPAL DE GOVERNO - L|C|TAçÂO - EXTRATO DE CONTRATO: 2 174t

Fi-J..w

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240174, REFERENTE A PREGÃO ELETRÔNICo N.2023.1309.00í/PMLN, CUJo
oBJETo É A coNTRATAçÃo DE sERvrços MEcÂNtcos E ELÉTRtcos, cAporARtA, FUN|LAR|A,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRONICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO A
SECRETARIA oE EDUcAçÃo BÁSlcA Do MuNtcÍpto DE LtMoEtRo Do NoRTE/CE. CoNTRATANTE:
MUN|cÍPlo DE LlMoElRo Do NoRTE. ATRAVÉS Do SECRETARTo DE EDUcAÇÃo BÁstcA, poR MEto Do sR.
MARCIO JOSÉ LOPES DE LIMA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL óE R$ 27 4.625,20, DOTAçÃO
080r.12365í204.2.038. CONTRATADA: R H HONORATO LOCAçÃO LTDA - ME, |NSCR|TA NO CNPJ No
10.850,797/OOO1.7O, REPRESENTADA PELO SR. JEZAMAR JÚNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA DATA
ASSINATURA: 02 DE FEVEREIRO DE 2024, VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

SECRETARIA MUNTCTPAL DE GOVERNO - L|CITAçÃO. EXTRATO DE CONTRATO: 20240't75t

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240175

tÉ,(TRATo Do coNTRATo N'2oz4o17s, REFERENTE A pREGÃo ELETRôNtco N" 2023.13og-ooí/pMLN, cuJo
OBJETO É A CONTRATAçÃO DE SERVIçOS MEcÂNIcoS E ELÉTRICoS, CAPoTARIA, FUNILARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO ELETRONICO, LAVAGEM, BORRACHARIA E REBOQUE JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAçÃO BÁSICA DO MUNICÍPIo DE LIMoEIRo Do NoRTE/CE. CoNTRATANTE:
N,luNlcÍPlo DE LlMoElRo Do NoRTE, ATRAVÉS Do sECRETARto DE EDUCAÇÃo BÁstcA, poR [/Eto Do sR.
MARCIO JOSÉ LOPES DE LIMA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE Ri 96.720,25, DOTAÇÃO
0802.121221201.2.042. CONTRATADA: R H HONORATO LOCAçÃO LTDA - ME, |NSCRITA NO CNPJ N"
í0.850.797/OOO.I.7(l, REPRESENTADA PELO SR. JEZAMAR JÚNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA DATA
ASSINATURA: 02 DE FEVERETRO DE 2024. VIGÊNC|A DA ATA: 't2 (DOZE) MESES.

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE GOVERNO - LTCITAçÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 202401781

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240178, REFERENTE AO TOMADA OE PREçOS No 2023.1209 -001-SE|NFRA,
CUJO OBJETO É CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÁO DE UMA PRAçA NA COMUNIDADE DO
BOM FIM DO MUNICIPIO DE LiMOEIRO OO NORTE, DE INTERESSE OA SECRETARIA OE INFRAESTRUTURA E

'BANISMO, CONFORME ESPECIFICAçÔES CONTTDAS NO PROJETO BÁS|CO E DEMATS EX|GÊNC|AS DO
IíITAL. CONTRATANTE: À/IUNICÍPIO DE LIN4OEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, ATRAVES DO SR. CARLOS EDUARDO BORGES EVANGELISTA,
PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 5'15.424,99, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁR|A: 0701 15 45í 1503 1.023;
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.30. FORNECEDORA: LEXON SERVIçOS & CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS ElRELl, INSCRITA NO CNPJ N" 07.191.77710001 -20, REPRESENTADA PELO SR. Jorge Luís
i/edeiros de Araújo. DATA ASSINATURA: 06 DE FEVEREIRO OE2024. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

SEC. MUNICIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS. CONCURSOS.
coNvocAÇÂo: 016t2024

EDTTAL N." 016t2024

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS E A SECRETARIA DE

Assinado eletronicamente por: Maria Joséda Costa Freitas - CPF: "'.358.783-" em 071021202415105|.40 - lP com n": 192.168.0.10
Aulonticação êm: www.limoeirodonortê.ce.gov.br/diariooficial.php?id= 1857 ffi

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240174

EXTRATO DO CONTRATO N" 20240178

CONVOCAÇÃO.PARA POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS
NO CONCURSO PUBLICO A QUE SE REFERE O EDITAL N." OOí/2016.